
 

 

UCHWAŁA Nr X/51/2011 

RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 21 marca 2011 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Pułtusk na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm. ) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 871.324,00 zł,  

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 1.010.107,56 zł 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 71.195.645,56 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 56.453.745,56 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie: 14.741.900,00 zł, 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2011r. o kwotę 21.324,00 zł  

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 r. o kwotę 160.107,56 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 21.324,00 zł,  

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 160.107,56 zł, 

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 73.195.645,56 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie: 53.321.600,44 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie : 19.874.045,12 zł, 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 7.776.868,24 zł, rozchody w wysokości 5.776.868,24 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 lipca 2013 r.

Poz. 8670



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2011 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

dr Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8670



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr X/51/2011 

Rady Miejskiej w Pułtusku  

z dnia 21 marca 2011 r. 

Dochody 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8670



 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku: 

dr Andrzej Kwiatkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8670



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8670



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8670



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8670



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8670



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8670


		2013-07-30T11:32:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




